ĐẢM BẢO VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM TRONG DỊP TẾT

NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

Để đảm bảo an toàn thực phẩm gắn với phòng, chống dịch bệnh trong dịp

Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025, bệnh viện khuyến nghị các tổ chức, cơ sở kinh

doanh, hộ gia đình trên địa bàn phường hãy thực hiện tốt một số các biện pháp vệ

sinh an toàn thực phẩm, cụ thể như sau:

Rửa tay sạch bằng xà phòng và nước sạch hoặc dung dịch sát khuẩn tay

trước và sau khi ăn, uống nước đã đun sôi để nguội hoặc đã qua thiết bị tinh lọc,